FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Technické parametry

Pramér (d-D)
Typ drazky

Material (dlouhy

néazev)

Technicky material

Smér zavitu
Zavit

M8
KFidlovy
Nerezocel

A4
Pravy
Metricky zavit

Technicka specifikace

30.3
5.4

14.8
1.25

Kfidlova matice lehka
(americky typ) DIN =315
Nerezocel A4 Pravy M8

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 50

Standardy

Technicky nakres

55810.080.001

950355603172
31161717
8715492353818
Pouze celé baleni




